[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ЦЕНТРАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

от 13.10.2014

                                                  № 141
пос. Центральный
Об утверждении сводного плана проведения плановых проверок по муниципальному земельному контролю на 2015 год юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории Центрального сельского поселения Белоглинского района.

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,  Законом Краснодарского края от 05 ноября 2002года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», руководствуясь Уставом Центрального сельского поселения Белоглинского района п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить сводный
план проведения плановых проверок по муниципальному земельному контролю на 2015 год юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории Центрального сельского поселения Белоглинского района (Прилагается).
2. Специалисту 1 категории администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района (Жданкина) настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации  Центрального сельского поселения (centr13.ru)
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы поселения, начальника финансового отдела администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района (Катукова)
5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания.
Глава Центрального сельского

поселения Белоглинского района

                       Е.Н.Михалев